
ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА  

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ № 12) 

ПРИКАЗ 

22.03.2024 г.                                                                                          № 54-ОД 

 

О составе Школьной службы медиации (примирения).  
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.1998 

г.№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», в 

соответствии с методическими рекомендациями Минобрнауки № 07-4317 

от18.12.2015 г., положением о Школьной службе медиации (примирения), в целях 

формирования благополучного, гуманного и безопасного пространства для 

полноценного развития и социализации детей и подростков, с целью снижения 

числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних в 

школьной среде, их предупреждения и своевременного реагирования на 

конфликты в школьной среде, содействия профилактике правонарушений и 

социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Школьной службы медиации (примирения): 

- Ефимова Е.В., учитель начальных классов,  куратор; 

- Бредихина С.В., заместитель директора по УВР; 

- юный медиатор – Байгузова Анна, обучающаяся 7 Б класса ГБОУ СОШ 

№12 г. Сызрани;  

- юный медиатор – Фадеева Валерия, обучающаяся 7 Б класса ГБОУ СОШ 

№12 г. Сызрани; 

- юный медиатор – Емелин Артем, обучающийся 7 В класса ГБОУ СОШ 

№12 г. Сызрани;  

- юный медиатор – Шарапова Нина, обучающаяся 7 В класса ГБОУ СОШ 

№12 г. Сызрани. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бредихину С.В., 

зам.директора по УВР. 

 

Директор                                                           О.Н. Важнова 


		2024-03-23T18:54:55+0400
	Важнова Ольга Николаевна
	Я являюсь автором данного документа




